
UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/468/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 22 września 2023 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno, § 9 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuje Wójt na okres kadencji Rady Gminy w składzie co 
najmniej jednego przedstawiciela Rady Gminy Sławno, przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie oraz przedstawiciela Urzędu Gminy Sławno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9C4FA0-3392-4713-B1AD-CEE5AA008C79. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu  usprawnienia pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej zasadna jest zmiana jej składu w ten sposób, 
że w miejsce przedstawiciela rady sołeckiej z miejscowości, w której przebywa osoba starająca się o lokal 
mieszkalny, członkiem komisji będzie wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9C4FA0-3392-4713-B1AD-CEE5AA008C79. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


